УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                         М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

13 июня   2013 г.                № 22

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (техник финансово-экономического отдела

госавтодорнадзора)

Прокопенко

Борис Яковлевич

Петров

Геннадий Евгеньевич

старший государственный инспектор

Центрального отдела АТ, АДН и КМАП

старший государственный инспектор

Прикамского отдела АТ, АДН и КМАП

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/не сдал)
НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (28.01.2013-21.02.2013)

1.  Ибрагимов Айдар Анисович Сдал

2.  Сафиуллин Рашит Гатиятович Сдал

3. Шарифуллин Фаниль Фагимович Не сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (25.02.2013-04.03.2013)

1. Ганиев Язкар Ахатович Сдал

2. Миннулин Марат Миргаязович Сдал

3. Хуснутдинов Мансур Мунавирович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (26.02.2013-05.03.2013)

1. Сагитов Мансур Сафиуллович Не сдал

2. Ситдиков Ильдус Азгарович Не сдал

3. Ситдиков Ильшат Шамилович Не сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (01.03.2013-27.03.2013)

1. Борискин Иван Борисович Сдал

2. Шарипов Илдар Ягфарович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (25.03.2013-01.04.2013)

1.  Асылгараев Ильгиз Сабирович Не сдал

2. Иркагалиев Ильмир Хазигалиевич Сдал

3.  Миннебаев Фаниль Фанисович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (29.03.2013-10.04.2013)

1. Хуснутдинов Рифгат Рафикович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (04.04.2013-11.04.2013)

1. Зотаев Александр Геннадьевич Сдал

2. Ибрагимов Рузаль Фарсанович Сдал

3. Мухаметшин Амир Хасангатович Не сдал

3

4. Салмин Сергей Леонидович Сдал

5. Самигулов Ирек Габдуллинович Сдал

6. Титов Сергей Сергеевич Сдал

7. Фадеев Анатолий Васильевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (04.04.2013-16.04.2013)

1. Абзяппаров Раис Минвалиевич Сдал

2. Хусайнов Ильгиз Ахтясович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (08.05.2013-14.05.2013)

1. Давлетгареев Фанис Ахметкашифович Сдал

2. Камалтдинов Марсель Шамилович Не сдал

3. Осипов Юрий Алексеевич Сдал

4. Подавалов Александр Алексеевич Сдал

5. Поджидаев Александр Николаевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (30.05.2013-11.06.2013)

1. Алексеев Александр Иванович Сдал

2. Багаутдинов Фанис Менахмедович Сдал

3. Белозерцев Александр Михайлович Сдал

4. Белоногов Александр Фёдорович Сдал

5. Галлямов Динарис Гусманович Сдал

6. Гарифуллин Альберт Абрикович Сдал

7. Муллагалиев Азат Закуанович Сдал

8. Муллагалиев Чулпан Арсланович Сдал

9. Саитов Фанис Загитович Сдал

10. Хантимеров Ренат Рифович Сдал

11. Шатрилов Александр Владимирович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (30.05.2013-03.06.2013)

1. Бикмухаметов Нафис Нуруллович Сдал

2. Галимов Радик Миннахметович Сдал

3. Гатауллин Ильмир Рафаилович Сдал

4. Гимаев Ильгиз Галметдинович Сдал

5. Граханцев Александр Николаевич Сдал

6. Загидулин Олег Халилуллаевич Сдал

4

7. Загуртдинов Айрат Кавиевич Сдал

8. Захаров Валерий Михайлович Сдал

9. Макаров Андрей Геннадьевич Сдал

10. Фролов Анатолий Михайлович Не сдал

11. Хайруллин Ришат Фоатович Сдал

12. Хайруллин Фаниль Завдатович Не сдал

13. Шевцов Евгений Владимирович Не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»

открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (28.01.2013-21.02.2013)

1 Ибрагимов Айдар Анисович Сдал

2 Хайдаров Ильнур Зиннурович

(Базовый курс сдан 24.05.13, протокол №15)

Сдал

3 Сафиуллин Рашит Гатиятович Сдал

4 Начаров Сергей Васильевич

(Базовый курс сдан 10.04.13, протокол №5)

Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (25.02.2013-04.03.2013)

1 Ганиев Язкар Ахатович Сдал

2 Хуснутдинов Мансур Мунавирович Сдал

3 Миннулин Марат Миргаязович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (01.03.2013-27.03.2013)

1 Борискин Иван Борисович Сдал

2 Шарипов Илдар Ягфарович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (25.03.2013-01.04.2013)

1 Дусенбаев Нариман Нуриманович

(Базовый курс сдан 26.04.13, протокол №9)

Сдал

2 Зиганшин Ринат Габбасович Сдал

5

(Базовый курс сдан 10.04.13, протокол №5)

3 Иркагалиев Ильмир Хазигалиевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (29.03.2013-10.04.2013)

1 Хуснутдинов Рифгат Рафикович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (04.04.2013-11.04.2013)

1 Фадеев Анатолий Васильевич Сдал

2 Гимадиев Ильмир Ильдарович

(Базовый курс сдан 24.05.13, протокол №15)

Сдал

3 Валиуллин Ахтям Шарифуллович

(Базовый курс сдан 24.05.13, протокол №15)

Сдал

4 Зотаев Александр Геннадьевич Сдал

5 Титов Сергей Сергеевич Сдал

6 Самигулов Ирек Габдуллинович Сдал

7 Салмин Сергей Леонидович Сдал

8 Ибрагимов Рузаль Фарсанович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (04.04.2013-16.04.2013)

1 Абзяппаров Раис Минвалиевич Сдал

2 Хусайнов Ильгиз Ахтясович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (08.05.2013-14.05.2013)

1 Давлетгареев Фанис Ахметкашифович Сдал

2 Бакиров Ринат Римович
(Базовый курс сдан 24.05.13, протокол №15)

Сдал

3 Поджидаев Александр Николаевич Сдал

4 Подавалов Александр Алексеевич Сдал

5 Осипов Владимир Владимирович
(Базовый курс сдан 24.05.13, протокол №15)

Сдал

6 Осипов Юрий Алексеевич Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (30.05.2013-11.06.2013)

1 Гарифуллин Альберт Абрикович Сдал

2 Галлямов Динарис Гусманович Сдал

3 Алексеев Александр Иванович Сдал

4 Багаутдинов Фанис Менахмедович Сдал

5 Белоногов Александр Фёдорович Сдал

6 Шатрилов Александр Владимирович Сдал

7 Хантимеров Ренат Рифович Сдал

8 Белозерцев Александр Михайлович Сдал

9 Саитов Фанис Загитович Сдал

6

10 Муллагалиев Азат Закуанович Сдал

11 Муллагалиев Чулпан Арсланович Сдал

НОУ «ЦПК-Татнефть» г. Альметьевск (30.05.2013-03.06.2013)

1 Гатауллин Ильмир Рафаилович Не сдал

2 Загидулин Олег Халилуллаевич Сдал

3 Загуртдинов Айрат Кавиевич Сдал

4 Гимаев Ильгиз Галметдинович Сдал

5 Граханцев Александр Николаевич Сдал

6 Галимов Радик Миннахметович Сдал

7 Бикмухаметов Нафис Нуруллович Сдал

8 Захаров Валерий Михайлович Сдал

9 Хайруллин Ришат Фоатович Сдал

10 Макаров Андрей Геннадьевич Сдал

ЕФ КНИТУ им. А.Н. Туполева – КАИ, г. Елабуга (16.05.2013г.-24.05.2013г.)

1 Мухитов Нияз Загферович

(Базовый курс сдан 5.06.2013, протокол №20)

Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

 Заместитель председателя комиссии _________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

_________________   Прокопенко Б. Я.

_________________   Петров Г. Е.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.

Исполнитель: Нугманова Р.Р.

Тел.: (843) 264-39-61